seja encaminhada ao plenário e, se aprovada, seja incorporada à redação do projeto

citado, nos termos seguintes:

Art. l'Fica alterada a Tabela 5 do Art. 2o, referente à remuneração do
cargo de supervisor, para constaÍ como remuneração o valor de R$ 2.151,96 (dois
mil, cento e cinquenta e um reais e noventa e seis centavos), acrescido
da complementâção do piso salarial, conforme disposto em legislação específica.

Art. 2'Fica alterada a Tabela 8 do Art. 2o, referente à remuneração dos
cargos de orientador e supervisor, para constar como remuneração o valor
de R$ 4.303,93 (quatro mil, trezentos e três reais e noventâ e três centâvos),
acrescido da complementação do piso salarial, conforme disposto em legislação
específica.

Parágrafo único. Os recwsos necessários para o pagamento dos valores
previstos na Tabela I do Art. 2o serão provenientes da economia gerada com a